כב' השופט אברהם אליקים, סגן נשיא בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.מוחמד בן אחמד חושיה
2.עלא בן עמאד אלדין ג'בארין

הנאשמים

גזר דין

מבוא

בפתח המשפט הודו הנאשמים בעובדות כתב האישום, ללא הסדר טיעון, והורשעו על פי הודאתם בעבירות של שוד
בנסיבות מחמירות-עבירה לפי סעיף 402(ב) +29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן-החוק) וסחיטה באיומים-

עבירה לפי סעיף 428 סיפא +29 לחוק.

1. על פי עובדות כתב האישום, לנאשמים היה סכסוך כספי עם מעבידם, אדם בשם איימן (להלן-איימן)
על רקע עבודתם. עובר לתאריך 28.2.2018 החליטו הנאשמים לשדוד רכב המשמש את איימן לביצוע משלוחים

ואשר נהג בו אדם בשם אגבריה (להלן-אגבריה).

· ששה חודשי מאסר על תנאי. כל אחד מהנאשמים לא יישא את עונש המאסר על
תנאי אלא אם יעבור תוך שנתיים מהיום אחת העבירות בהן הורשע או כל עבירת אלימות או רכוש ויורשע בשל

עבירה כזאת תוך תקופת התנאי או לאחריה.

· הנני מעמיד את כל אחד מהנאשמים למבחן על פי סעיף 1(ב) לפקודת המבחן
[נוסח חדש], תשכ"ט-1969.

נאשם 1 למשך 18 חודשים מהיום ונאשם 2 למשך 12 חודשים מהיום, האבחנה בין הנאשמים נעשתה על ידי שירות
המבחן והבסיס לה הוא בהערכה כי הסיכון לביצוע עבירות אלימות מצד נאשם 2 נמוכה (הערכה שונה מההערכה

לגבי נאשם 1).

התוכניות מימוש לשם פעולה וישתף המבחן שירות של לפיקוחו מהנאשמים אחד כל יעמוד המבחן בתקופת
המבחן. שירות ע"י לגביו שייקבעו הטיפוליות והמטרות

יהיו במהלך השעות בהן מבוצעות עבודות השירות (מיום ידאג כי המטלות על פי שירות המבחן לא שירות המבחן
17.4.2019, חמשה ימים בשבוע, 6.5 שעות עבודה יומיות).

לפני מתן צו המבחן הסברתי לכל אחד מהנאשמים את משמעותו של צו המבחן והזהרתי אותו שאם לא ימלא אחרי
הצו מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת יהיה צפוי לעונש על העבירה שבגללה ניתן הצו וכל אחד מהם הביע

את נכונותו למלא אחר הוראות הצו.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הובהר לנאשמים כי יש להם זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' אדר ב' תשע"ט, 10 מרץ 2019, בנוכחות ב"כ המאשימה עו"ד מונא מנסור, הסנגור בויראת בשם שני
הנאשמים לישיבת היום והנאשמים בעצמם.